
Sa'd b. Ebî Vakkâs -radıyallahu anh-'tan rivayet
edildiğine göre dedi ki:Ömer -radıyallahu anh-

Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'in huzuruna
girmek için izin istedi.Huzurunda Kureyş'ten bazı
kadınlarda vardı.Onunla konuşuyor,konuşmalarını

çokça uzatıyorlardı.Sesleride yüksek çıkıyordu.Ömer
izin isteyince onlarda kalkıp alalacele örtünmeye
başladılar.Rasûlullah --sallallahu aleyhi ve sellem-

ona izin verdiğinde gülüyordu.Bunun üzerine
Ömer:''Allah seni hep güldürsün ey Allah'ın Rasûlü!
dedi.Rasûlullah --sallallahu aleyhi ve sellem- ''Ben

yanımda bulunan bu kadınlara şaştım.Sesini işitince
hemen pardenin arkasına

koşuştular''Buyurdu.Ömer:Ey Allah'ın Rasûlü! Senden
çekinmelerine sen daha layıksın,dedi.Sonra Ömer:Ey

kendi nefislerinin düşmanları! Benden
çekiniyorsunuz da Rasûlullah --sallallahu aleyhi ve

sellem-'den çekinmiyorsunuz öyle
mi,dedi.Kadınlar:Evet,sen Rasûlullah -sallallahu

aleyhi ve sellem-'e göre daha sert ve daha
haşinsin,dediler.Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve

sellem- :''Nefsim elinde olana yemin ederim ki şeytan
bir yolda seninle karşılaşacak olursa mutlaka senin

geçtiğin yoldan başka bir yolu takip eder.''
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buyurdu.Buhârî rivayet etti.

Sa'd b. Ebî Vakkâs -radıyallahu anh-'tan rivayet edildiğine göre dedi ki:Ömer -radıyallahu
anh- Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'in huzuruna girmek için izin

istedi.Huzurunda Kureyş'ten bazı kadınlarda vardı.Onunla konuşuyor,konuşmalarını
çokça uzatıyorlardı.Sesleride yüksek çıkıyordu.Ömer izin isteyince onlarda kalkıp
alalacele örtünmeye başladılar.Rasûlullah --sallallahu aleyhi ve sellem- ona izin

verdiğinde gülüyordu.Bunun üzerine Ömer:''Allah seni hep güldürsün ey Allah'ın Rasûlü!
dedi.Rasûlullah --sallallahu aleyhi ve sellem- ''Ben yanımda bulunan bu kadınlara

şaştım.Sesini işitince hemen pardenin arkasına koşuştular''Buyurdu.Ömer:Ey Allah'ın
Rasûlü! Senden çekinmelerine sen daha layıksın,dedi.Sonra Ömer:Ey kendi nefislerinin

düşmanları! Benden çekiniyorsunuz da Rasûlullah --sallallahu aleyhi ve sellem-'den
çekinmiyorsunuz öyle mi,dedi.Kadınlar:Evet,sen Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'e
göre daha sert ve daha haşinsin,dediler.Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- :''Nefsim
elinde olana yemin ederim ki şeytan bir yolda seninle karşılaşacak olursa mutlaka senin

geçtiğin yoldan başka bir yolu takip eder.'' buyurdu.
[Sahih Hadis] [Muttefekun Aleyh]

Ömer b. Hattâb -radıyallahu anh -Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'in yanına girmek için
izin istedi.Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'in yanında Kureyş'ten kadınlar vardı.Onunla
konuşuyorlardı.Ondan çokça konuşup cevap vemesini  istiyorlardı.Onun kendileri  ile çokça
konuşmasını isteyen ihtiyaçlarına ve sordukları fetvalarına cevap vermesini isteyen kadınlar
anlamındadır.''Seslerinin yüksek olması''  Ömer -radıyallahu anh- girmek için izin isteyince
onun sesini işittiler ve aceleyle örtüye doğru koştular.Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-
onun girmesi için izin verdi.Ve o da girdi.Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- onların bu
yaptıklarına gülüyordu.Ömer -radıyallahu anh- dedi ki:''Allah seni hep güldürsün ey Allah'ın
Rasûlü! Allah senin gülmene sebep olan mutluluğu sürekli kılsın.Peygamber -sallalalhu aleyhi
ve  sellem-  ona  gülmesi  o  kadınların  yaptıklarından  olduğunu  haber  verdi.Zira  Ömer  -
radıyallahu anh- gelmeden önce yüksek sesle konuşuyorlardı.Ömer -radıyallahu anh- gelince
onun heybetinden ve ona olan hürmetten alelacele  örtünmek için  koşuştular.Ey Allah'ın
Rasûlü! Senden çekinmelerine sen daha layıksın,dedi.Sonra da Ömer -radıyallahu anh- o
kadınlara  şöyle  söyledi:Ey  kendi  nefislerinin  düşmanları!  Benden  çekiniyorsunuz  da
Rasûlullah --sallallahu aleyhi ve sellem-'den çekinmiyorsunuz öyle mi,dedi.Kadınlar:Evet,sen
Rasû lu l lah  -sa l la l lahu  a leyh i  ve  se l lem- ' in  ters ine  daha  ser t  ve  daha
haşinsin,dediler.Muhakkak  ki  şeytan  Ömer  -radıyallahu  anh-'ı  bir  yoldan  giderken  görse
ondan kaçar ve başka bir yoldan giderdi.
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